

رئیس جمهور:

استانداران در انتخاب مدیران تحت فشار کسی قرار نگیرند



مردم همراه و همدل باشند. وی در ادامه وفای به عهد را شرط اساسی کارآمدی دولت دانست و تاکید کرد: هرگز وعده‌ای به مردم ندهید که امکان‌ناست و ظرفیت‌های موجود برای اجرای آن کافی نیست. دولت سیزدهم باید دولتی «صادق‌الوعد» باشد و اقدامات این دولت باید به گونه‌ای باشد که مردم احساس کنند دولت کارآمد است و وضعیت با گذشته تفاوت کرده است. براساس این گزارش، علیرضا قاسمی فرزند استاندار جدید همدان متولد ۱۳۴۵ در شهر همدان و دارای مدرک کارشناسی ارشد در رشته مطالعات منطقه‌ای است. وی سوابق اجرایی متعدد از جمله فرمانداری

مردم، و حتی کسانی که به بنده رای ندادند، برای حل مشکلات امید زیادی به این دولت بسته‌اند. اما یقین بدانید اگر این اعتماد و اقبال مردم با عملکرد گروه کارگزاران دولت همراه نشود، خیلی زود فضا تغییر خواهد کرد. رئیس‌جمهوری ضمن دستور به استانداران گلستان، همدان و گیلان برای تهیه هرچه سریع‌تر برش استانی برنامه‌های کلی دولت در استان محل ماموریت، اظهار کرد: خوب بودن افراد به تنهایی برای سپردن مسئولیت‌ها کافی نیست، هرچند در این دولت قرار نیست افراد ناصالح مسئولیت بگیرند، پس کسانی را برای مسئولیت‌ها انتخاب کنید که با

شهرستان دماوند، مشاور رئیس سازمان و مدیرکل حوزه ریاست و روابط عمومی سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های وزارت کشور، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری همدان، فرماندار شهرستان پاکدشت و مدیرکل امور توسعه منطقه‌ای استانداری تهران را در کارنامه کاری دارد. همچنین اسدالله عباسی استاندار جدید گیلان متولد ۱۳۲۰ و دارای دکتری تخصصی (P.H.D) در رشته تعلیم و تربیت و برنامه‌ریزی، کارشناسی ارشد فلسفه تعلیم و تربیت و کارشناسی علوم تربیتی است. وی پیش از این به عنوان وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و معاون توسعه و مدیریت منابع این وزارتخانه، نماینده مجلس در دوره‌های هفتم، هشتم و نهم و عضو هیات رئیسه مجلس دهم و نایب رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی فعالیت داشته است.

علی محمد زنگنه استاندار جدید گلستان هم متولد ۱۳۵۰ و دارای مدرک دکتری پزشکی و کارشناسی ارشد دوره عالی مدیریت بهداشت عمومی (mph) از دانشگاه علوم پزشکی تهران و دکتری PHD مدیریت از دانشکده مدیریت و اطلاع‌رسانی تهران است.

مشاور معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه، مشاور وزیر بهداشت، عضو ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا و رئیس کارگروه مشارکت‌های بین بخشی و پوشش‌های مردمی ستاد، قائم‌مقام رئیس سازمان بهزیستی کشور و معاون پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی این سازمان و دبیر ستاد کنترل و کاهش آسیب‌های اجتماعی قوه قضاییه از جمله سوابق اجرایی و مدیریتی وی است.

سخنگوی وزارت خارجه اقدام تروریستی در دمشق را محکوم کرد

سخنگوی وزارت امور خارجه اقدام تروریستی در دمشق را به شدت محکوم و با دولت و ملت سوریه و خانواده قربانیان ابراز همدردی کرد. به گزارش روز ه ایرنا از اداره کل اطلاع‌رسانی و امور سخنگویی وزارت امور خارجه، سعید خطیب زاده با محکوم کردن اقدام تروریستی در دمشق و ابراز همدردی با دولت و ملت سوریه و خانواده قربانیان تاکید کرد: اقدامات کور و بزدلانه تروریستی محکوم به شکست بوده و مطمئنا نمی‌تواند بر عزم دولت و مردم سوریه در مسیر مبارزه با تروریسم و آزادسازی سرزمین‌های اشغالی و ثبات این کشور خللی وارد سازد. خبرگزاری رسمی سوریه سان اعلام کرد انفجاری هنگام عبور اتوبوس ارتش از روی پلی در دمشق، پایتخت سوریه رخ داد. دو شبکه تلویزیونی الجزیره و العیادین نیز در خبری فوری با تایید خبر انفجار اعلام کردند. در اثر انفجار دو بمب که اتوبوس حامل نظامیان ارتش سوریه را هدف قرار داد، چند نفر کشته و شماری نیز زخمی شدند. بر اساس گزارش سانا واحدهای مهندسی و خنثی سازی ارتش سوریه سومین بمب کار گذاشته شده در محل این انفجار تروریستی را خنثی کردند. هیچ گروهی مسئولیت این انفجار را برعهده نگرفته است. منابع از کشته شدن ۱۳ نفری سوری در اثر این انفجار تروریستی خبر داده اند.

اطلاعیه وزارت اطلاعات درباره شایعات علیه اتباع افغانستانی

وزارت اطلاعات اعلام کرد: انتشار برخی اخبار و شایعات علیه اتباع افغانستانی در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی از سوی این وزارتخانه صحت ندارد.

به گزارش ایرنا، نظر به انتشار برخی مطالب و شایعات علیه اتباع افغانستانی در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی مبتنی بر هشدادر و وحشت‌ناست نسبت به اتباع مذکور در جامعه، مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت اطلاعات اعلام کرد انتشار چنین مطالبی از سوی وزارت اطلاعات صحت ندارد. روابط عمومی وزارت اطلاعات تاکید کرد که تنها مرجع اطلاع رسانی اخبار این وزارتخانه، مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی است و هر گونه اخبار، اطلاعیه، هشدار و غیره از طریق سایت واجا (www.vajair.ir) منتشر می‌شود.

عضو کمیسیون بهداشت مجلس گفت: مجلس برای مراقبت از سلامت مردم و افزایش بهروری دستگاه‌های اجرایی درباره دورکاری تصمیم بگیرد.

مجلس برای مراقبت از سلامت مردم و افزایش بهره‌وری دستگاه‌ها اقدام کند

عضو کمیسیون بهداشت مجلس گفت: مجلس برای مراقبت از سلامت مردم و افزایش بهروری دستگاه‌های اجرایی درباره دورکاری تصمیم بگیرد.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا «محمدعلی محسنی بندپی» در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی گفت: علی‌رغم شتاب قابل توجه در تأمین واکسن مورد نیاز توسط دولت، همچنان ویروس کرونا روزانه بیش از ۱۰ هزار نفر را مبتلا کرده و جان نزدیک به ۲۰۰ نفر را می‌گیرد. وی اضافه کرد: اخیراً باخبر شدیم که دورکاری به صورت سده‌درد از دستور کار دستگاه‌های اجرایی خارج شده است که این موضوع مغایر اسناد بالادستی و سلامت مردم و تهدیدکننده سلامت خانواده‌هاست و موجب باز کردن آغوش برای پیک ششم کرونا می‌شود. نماینده مردم نوسهر، چالوس و کلاردشت اضافه کرد: دورکاری حدود ۲۰ سال است که توسط کشورهای در حال توسعه و توسعه یافته اجرا می‌شود و عمدتاً نه برای مقابله با بیماری یا کووید ۱۹ بلکه با هدف افزایش بهره‌وری، کاهش ترافیک ولودگی هوا اجرا می‌شود. وی افزود: مجلس باید وارد این موضوع شود و برای مراقبت از سلامت مردم و افزایش بهره‌وری دستگاه‌های اجرایی تصمیم بگیرد.

نماینده مردم ساری:

مجلس درباره تخلفات بنزینی به قوه قضاییه گزارش تکمیلی ارائه کند

نماینده مردم ساری در مجلس شورای اسلامی از کمیسیون اصل نود خواست با ارائه گزارش به قوه قضاییه نسبت به معرفی افراد متخلف در موضوع بنزینی تولیدی صنایع پتروشیمی اقدام کند.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، «علی بابایی کارنامی» در جلسه مجلس شورای اسلامی با اشاره به گزارش کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی درباره رسیدگی به تخلفات وزارت نفت و سازمان حفاظت محیط زیست در ارائه گزارش ناصحیح درباره بنزینی تولیدی صنایع پتروشیمی، گفت: مردم باید بدانند میان وزیر سابق نفت و رئیس سابق محیط زیست و واردکننده‌های بنزین در آن مقطع چه ارتباطی وجود داشت و فلسفه آن در کشور به اوج خود رسید و افکار عمومی ملت ایران را درگیر کرد و مخالفان جمهوری اسلامی را مقابل ما قرار داد، چه بوده و تکلیف آنها چیست نماینده مردم ساری و میان‌دورود در مجلس یازدهم افزود: در این گزارش باید درباره اتهامی که واردکننده بنزین بودند و خلایق مهندسی کشور را زیر سوال برند توضیح داده می‌شد. همان گونه که با یک مدیر متخلف کوچک برخورد می‌شود. بابایی کارنامی تاکید کرد: در مجلس انتظار می‌رود براساس گزارش مسلمان سال‌های ۹۲، ۹۳، ۹۴ و ۹۵ گزارش تکمیلی ارائه کند تا قوه قضاییه بتواند به طور جدی با آنها برخورد کند.

آیت‌الله جنتی:

حل مشکلات ایران و عربستان اقدام مهمی است



آیت‌الله جنتی با تاکید بر اینکه «وحدت» میان مسلمین عبادت است و باید هرچه می‌توان آن را توسعه داد، به انتشار برخی اخبار درخصوص مذاکرات بین ایران و عربستان اشاره کرد و با استقبال از نزدیکی و مذاکره این دو کشور مسلمان منطقه تصریح کرد: اگر مشکلات بین این دو کشور مسلمان حل شود، اقدام مهمی صورت گرفته است. دبیر شورای نگهبان یادآور شد: مشکلات دنیای اسلام تعمیلی و خواست قدرت‌های ضد اسلام است و اگر دولت‌ها و کشورهای اسلامی این حقیقت را متوجه باشند به جای اینکه به فکر نقشه‌ها و طرح‌های شیطان‌ی مستکبران باشند، حول محور واحد و اشتراکات، تأمین منافع امت اسلامی را دنبال می‌کنند.

دبیر شورای نگهبان با تاکید بر لزوم توسعه و ترویج وحدت میان مسلمین گفت: اگر مشکلات بین ایران و عربستان حل شود اقدام مهمی صورت گرفته است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای نگهبان، آیت‌الله احمد جنتی در جلسه شورای نگهبان با تریک به مناسبت فرارسیدن میلاد حضرت رسول (ص)، امام صادق (ع) و هفته وحدت گفت: هرچه امروز مسلمانان دارند از زحمات و خدمات پیامبر رحمت است و ما باید قدران ایشان باشیم. دبیر شورای نگهبان در ادامه افزود: امام صادق (ع) نیز که در آستانه میلاد ایشان هستیم در عمر پر برکتشان با وجود همه محدودیت‌ها و مشکلات و کنترل‌های که نسبت به ایشان می‌شد، توانستند انبوهی از روایات در ابواب مختلف فقهی را بیان کنند و آثارشان تا قیامت محل برکت مسلمانان باشد.

وی ادامه داد: روایات امام صادق(ع) در حوزه‌های مختلفی همچون توحید، نبوت، امامت و بسیاری از اصول و فروع دین است و کرسی درس ایشان موجب تربیت شاگردان و محققان بسیاری در طول تاریخ شده که اگر نهضت علمی ایشان نبود شاید تا الان چیزی از اسلام باقی نمانده بود.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس:

وزارت ورزش دغدغه اشتغال و مسکن قهرمانان ورزشی را پیگیری کند

داشت. نماینده مردم شهرکرد، سامان و بن در مجلس یازدهم با تریک هفته تربیت بدنی، افزود: از وزارت ورزش و جوانان انتظار دارم در راستای حمایت جدی از مدال آوران، اقدام ویژه انجام دهد. قهرمانان محضر رهبر معظم انقلاب نکاتی را درباره مباحث مسکن و اشتغال مطرح کردند که زیننده این قهرمانان ورزشی نیست، بنابراین برای یک بار برای همیشه باید به این دغدغه‌ها خاتمه داده شود.

وی درباره پوشش جامعه هم گفت: اتفاقات عجیبی در تغییر پوشش و حجاب در حال رخ دادن است. دستگاه‌های مختلف براساس وظایف و تکالیفی که شورای عالی انقلاب فرهنگی مشخص کرده، اقداماتی را انجام دهند. میاد وزارت فرهنگ و نیروی نظامی به بهانه مشکلات اقتصادی این وضعیت نابهنجار پوشش و حجاب را فراموش کنند. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: جامعه متدین ایران اسلامی این وضعیت را بر نمی‌تابد، فرمانده ناچا وظیفه‌های جدی دارد که با این نوع پوشش‌ها برخورد کند، وزارت فرهنگ نیز به عنوان دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی ساماندهی مد و لباس را در دستور کار قرار دهد.



عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی، گفت: قهرمانان ورزشی محضر رهبر معظم انقلاب نکاتی را درباره تأمین مسکن و اشتغال مطرح کردند که زیننده این قهرمانان نیست، وزارت ورزش و جوانان باید به این دغدغه‌ها خاتمه دهد.

به گزارش خبرنگار سیاسی ایرنا، احمد راستینه هنجانی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی گفت: ملت ایران، جمهوری آذربایجان و افغانستان و سایر ملت‌های منطقه با هم پیوستگی تمدنی داریم، بنابراین به رئیس جمهوری آذربایجان تذکر می‌دهم که مراقب خشم ملت‌ها باشد، ملتها با برادری سالیان دراز کنار هم زندگی می‌کنند و این بهم پیوستگی ادامه خواهد

«عصر آزادی» از بلشوی بازار صنعت لوازم خانگی آذربایجان شرقی گزارش می‌دهد؛

انحصار مانع خودکفایی و صادرات است

عصر آزادی / شهرام صادق زاده



تداوم داشت. وی با بیان اینکه آن چیزی که باید در حال حاضر تعیین تکلیف شود حمایت از این صنعت در حوزه قانونی است افزود: وزارت صمت برای حمایت از تولید ملی اقدام به ایجاد سامانه‌ای با عنوان «توئبران» کرده است. راستی ادامه داد: این سامانه براساس جز (۱) بند الف ماده (۲) قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی، مصوب اردیبهشت سال ۱۳۹۸ جهت معرفی توانمندی‌های داخلی شامل کالا و خدمات راه اندازی شده و به دنبال ایجاد فرصت برای داخلی سازی نیازهای وارداتی کشور است. سرپرست سازمان صمت آذربایجان شرقی خاطر نشان کرد: در حوزه لوازم خانگی، خودکفایی و خودکفایی در تولید محصولات نهایی بومی مستلزم

یک استاد دانشگاه

تبریز: سیاست‌های پایدار باید در راستای حمایت از صنایع داخلی باشد به گونه‌ای که تولیدات کشور را در معرض رقابت با کالاهای مشابه خارجی قرار دهد تا رشد کند!

یک تحلیلگر اقتصادی در تبریز گفت: صنعت لوازم خانگی باید مدیون دستور رهبر انقلاب در خصوص ممنوعیت ورود لوازم خانگی خارجی باشد و از این فرصت برای ارتقای کیفیت و خدمات پس از فروش خود استفاده کند. محمد کلایی ادامه داد: حمایت از تولید داخلی نتیجه رویکرد سه بازیگر اصلی اقتصاد است؛ اول دولت و حاکمیت است که باید با وضع قوانین و اقدامات مناسب موانع موجود بر سر راه تولید را برداشته و جریان تولید و فروش را تسهیل نماید. وی افزود: دومین دسته تولیدکنندگان هستند که باید سعی کنند روز به روز با ارتقای کیفیت محصول و خدمات و نیز قیمت مناسب مصرف کنند داخلی را به خرید کالای داخلی تشویق کنند. کلایی ابراز داشت: سومین گروه مصرف کنندگان هستند که باید با وفاداری به اجناس داخلی در مراحل اولیه تولید اجازه پیشرفت را به تولیدات داخلی دهند.

عضو هیات علمی دانشگاه اضافه کرد: صنعت لوازم خانگی باید از این فرصت برای ارتقای کیفیت و خدمات پس از فروش خود استفاده نموده و محصولات خود را با قیمت مناسب روانه بازار نماید نه اینکه راه خطای تصور بازار انحصاری و کیفیت پایین و قیمت بالا را متوجه مصرف کننده داخلی نماید! وی در همین حال یکی از فعالان عرصه تولید لوازم خانگی در تبریز نیز با تأیید وجود قاچاق لوازم خانگی به استان گفت: کرای‌ها به این راحتی اجازه نمی‌دهند بازار ایران از لوازم خانگی آنها خالی شود و برای همین شاهد افزایش قاچاق به کشور هستیم.

علیرضا ایمانی افزود: دولت اگر قصد حمایت از صنعت لوازم خانگی داخلی را دارد باید از این بخش به صورت واقعی حمایت کرده و اجازه قاچاق نیز داده نشود. وی ابراز اضافه کرد: آذربایجان شرقی قطب تولید لوازم خانگی در کشور بوده و ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های فراوانی در این منطقه وجود دارد که باید از این قابلیت‌ها استفاده کرد. **اگر چه واردات ممنوع است اما قاچاق کالا هنوز متوقف نشده است!** رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان شرقی با اشاره به وجود فعالیت‌های غیرقانونی و قاچاق در صنعت لوازم خانگی، گفت: اگر چه واردات ممنوع است اما قاچاق هنوز متوقف نشده و باید جلوی این مسئله اساسی و مخرب گرفته شود. مسئول اقتصاد دانشگاه تبریز تشریح کرد: حمایت از صنایع داخلی باید در یک برنامه زمانبندی مشخص، هدفمند و به نحوی باشد که رفته رفته منجر به تقویت این صنایع شود و با ارتقای کیفیت و کاهش قیمت تمام شده تولید، امکان رقابت را برای کالاها و بازارهای داخلی و خارجی فراهم کرده و مانع شکل‌گیری انحصار شود.

وی بیان کرد: سیاست‌های پایدار و بلند مدت داخلی باید در راستای حمایت از صنایع باشد اما این حمایت نباید شکل مطلق به خود بگیرد بلکه باید به گونه‌ای باشد که تولیدات کشور را در معرض رقابت با کالاهای مشابه خارجی قرار دهد تا رشد کند!

کسب سود هستند. جالب اینجاست برخی تولیدکنندگان بزرگ لوازم خانگی آذربایجان شرقی در حالی طی چند ماه اخیر نسبت به افزایش ۱۰ درصدی قیمت‌ها اقدام کرده اند که بازار در رکود قرار داشته و نرخ ارز هم روند نزولی خود را طی کرده است. برخی از فروشندگان لوازم در مورد دلایل افزایش قیمت‌ها می‌گویند این یک شوگرد است که تولید کنندنده با افزایش قیمت‌ها نماینده‌های خود را ترغیب به خرید کالای بیشت می‌کند در حالی که باید کالاها فروخته شوند تا انبارها فضای لازم برای کالاها جدید را داشته باشند!

به نظر می‌رسد آذربایجان شرقی ظرفیت‌های فراوانی در زمینه تولید انواع لوازم خانگی و ساخت قطعات آن دارد و می‌تواند با توسعه این صنعت نیاز بازار داخلی را به طور کامل تأمین نماید. تولید بورد‌های الکترونیکی لوازم خانگی توسط شرکت‌های دانش بنیان فعال در استان یکی از این ظرفیت‌هاست و در صورت حمایت از این شرکت‌ها، کشورمان از واردات برخی از قطعات لوازم خانگی بی‌نیاز می‌شود.

اگر از ظرفیت‌های آذربایجان شرقی در تولید و صادرات لوازم خانگی به درستی استفاده شود به یقین و به ناچار مصرف کالای دست دوم را برمی‌گزیند و نتیجه اش رکود در بازار و انباشته شدن اجناس در انبارهای می‌شود. واقعیت این است که انواع محصولات لوازم خانگی تولید شده داخلی از کیفیت مناسبی برخوردار هستند و حتی قابلیت رقابت با نمونه‌های مشابه خارجی را دارند اما قاچاق، حمایت ناکافی و مشکلات مالی دیگر دامن لوازم خانگی از گرفته است و نمی‌گذارد این صنعت به درجه‌اعالی خودکفایی و صادرات برسد.

با توسعه صنعت لوازم خانگی نیاز بازار داخلی به طور کامل تأمین می‌گردد اخیراً بازار لوازم خانگی در آذربایجان شرقی با رکود قابل توجهی روبه رو شده است به طوری که فقط مصرف کنندگانی که نیاز ضروری دارند به بازار سر می‌زنند و مابقی ترجیح می‌دهند با قیمت‌های بسیار بالای لوازم خانگی از خرید انصراف داده و در پی تعمیر محصولات خود باشند! فروشندگان لوازم خانگی هم معتقدند بازار از یک طرف بلکلیفی خاص رنج می‌برد زیرا از یک طرف تعدیری برای مدیریت کالاهای قاچاق صورت گرفته و برخی تولیدکنندگان بزرگ داخلی هم با کاهش عرضه یا فروش سیدی محصولات خود سعی در